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Pieniądze z programu ZPORR na inwestycje

Umowy w tej sprawie podpisał w środę wojewoda warmińsko-mazurski Stanisław Szatkowski.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski otrzyma środki unijne ze ZPORR na budowę i wyposażenie
zaplecza naukowego katedry drobiarstwa i agrotechnologii w Bałdach, a także na modernizację
wydziału medycyny weterynaryjnej. Wartość tych dwóch projektów wynosi 9 mln zł, dofinansowanie
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z Unii ponad 6,5 mln zł.

Ze środków unijnych Ostróda będzie remontować most na rzece Drwęca, dzięki któremu ma się
poprawić układ komunikacyjny do centrum turystycznego. Most wymaga gruntownej modernizacji
ponieważ dźwigary i przyczółki są uszkodzone. Wartość tego projektu wynosi ponad 1 mln zł,
dofinansowanie z UE ponad 700 tys. zł.

Dzięki pieniądzom ze ZPORR przebudowane zostaną także ulice w Giżycku, które mają poprawić
bezpieczeństwo mieszkańców, a także turystów odwiedzających Mazury.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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